MESE DI MARZO

N. 19 DIPENDENTI PiU" IL SEGRETARIO COMUNALE IN QUOTA PARTE(CONVENZIONE)

DATI GENERALI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

15,28

1,39

2,31

87,36

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO Di PRESENZA CORRELATO

TASS0 DI ASSENZA CORRELATO

84,72

98,61

12,64

AREE

AREA SERVIZI GENERALI
TASSO Di ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

20,84

2,15

1,38

81,77

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

79,16

97,85

18,23

AREA SERVIZI TECNICI
TASSO D1 ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

16,30

1,04

1,70

85,40

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASS0 DI ASSENZA CORRELATO

83,70

98,96

14,60

AREA SERVIZI FINANZIARI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

9,99

2,37

6,34

96,35

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASS0 DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

90,01

97.63

3,65

AREA SERVIZIO POLIZIA
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO}

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

10,98

0,80

89,81

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

89,02

100,00

10,18




